
Stanovení správce uživatelů účastníka 
platebního systému CERTIS 

Kód účastníka: 

Název účastníka: 

Tímto pověřením se: 

V souladu s „Přílohou číslo 2 Pravidel platebního systému CERTIS“ určuji níže uvedenou osobu jako 
správce uživatelů. Pro přihlašování do systému AMOS bude správce uživatelů používat certifikát 
vydaný níže uvedenou certifikační autoritou s příslušným jedinečným jménem vlastníka certifikátu.

ruší dříve vydaná pověření

Ruším tímto pověření níže uvedené osobyx) jako správce uživatelů ve smyslu „Přílohy č. 2 Pravidel 
platebního systému CERTIS“.

Správce uživatelů: 

Jméno a příjmení  Certifikační autorita     Sériové číslo certifikátu 

Jedinečné jméno / Subject 

E-mail 

Telefon 

……………………………...............

x) Ruší-li se dříve vydané pověření, postačí vyplnit pouze jméno a příjmení správce uživatelů.

zakládá nová pověření

mění dříve vydaná pověření

Jméno pověřené osoby


	Sériové číslo certifikátu
	Certifikační autorita
	Jméno a příjmení
	Jedinečné jméno / Subject
	Podpisový vzor
	E-mail
	Telefon

	Email: 
	Group1: zaklad
	DN: 
	Tel: 
	CA: [ ]
	Kod: 
	Nazev: 
	podT2: podpis pověřené osoby
	SerCis: 
	tSerCis: Před hexadecimální číslo přidejte znaky 0x.
	tJmPr: Zde uveďte obsah pole Subject, které naleznete po zobrazení certifikátu na záložce Podrobnosti.
	tV: V
	tDne: dne
	Kdy: 
	Mes: 
	MesCel: V: Praze   dne: 1.2.2017
	JmPr: 
	JmPr2: 
	tPozor: Klávesu "Tabulátor" použijte pro pohyb na další pole formuláře, protože klávesa "Enter" nespouští kontrolní makra formuláře. 


